



Váš dopis zn./ze dne:

6. 5. 2019

Č. j.:

MHMP 861582/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 838582/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Tomáš Pištěk

236 002 880

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

20.05.2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“ nebo „povinný subjekt“) obdržel dne 6. 5. 2019 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zaměstnanců Magistrátu v pracovním poměru a zaměstnanců Magistrátu vykonávajících činnosti na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr. Personální odbor Magistrátu je věcně příslušný k vyřízení bodů 1, 2 a části bodu 3 žádosti (vyjma informací o konzultačních smlouvách), proto tyto body vyřizuje samostatně.

Povinný subjekt Vám v níže uvedené příloze poskytuje tyto informace:

- 1) Informace o pracovní pozici a nejvyšším dosaženém vzdělání zaměstnanců MHMP v pracovním poměru, zařazených do odboru Kancelář primátora (stav k 1. 5. 2019)
- 2) Informace o pracovní činnosti zaměstnanců MHMP v pracovním poměru, zařazených do odboru Kancelář primátora (stav k 1. 5. 2019)
- 3) Informace o pracovní pozici a nejvyšším dosaženém vzdělání zaměstnanců MHMP v pracovním poměru, zařazených do sekretariátů náměstků primátora HMP a sekretariátů radních HMP (stav k 1. 5. 2019)
- 4) Informace o pracovní činnosti zaměstnanců MHMP v pracovním poměru, zařazených do sekretariátů náměstků primátora HMP a sekretariátů radních HMP (stav k 1. 5. 2019)
- 5) Pracovní činnost zaměstnanců MHMP, kteří pracují na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) pro odbor Kancelář primátora MHMP a sekretariáty náměstků primátora HMP a radních HMP (stav ke dni 1. 5. 2019)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Pokud jde o odbornou kvalifikaci zaměstnanců MHMP v pracovním poměru, zařazených do odboru Kancelář primátora a do sekretariátů náměstků primátora HMP a sekretariátů radních HMP, povinný subjekt sděluje, že u těchto pracovních pozic není stanoven požadavek zvláštní odborné způsobilosti dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Ing. Petra Dederová
ředitelka personálního odboru
Magistrát hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Příloha k Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., č. j. MHMP 861582/2019 ze dne 20. 5. 2019